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Denne måneden har vi markert samefolkets dag, som er 6. februar. Vi har blitt bedre kjent 

med det samiske flagget, og hva de ulike fargene symboliserer. Videre har vi hørt på samisk 

musikk og joik, og blitt fortalt fortellingen om «Hvorfor har kråka svarte fjær?» På avdelingen 

vår har vi hengt opp bilder og materiell fra samisk kultur, som en del av lekemiljøet. Vi har 

sett en liten film om den samiske jenta Elle Maja, og livet hennes er litt annerledes enn vårt, 

men samtidig er det veldig mye likt. Vi har også gjennomført ulike formingsaktiviteter for å 

utforske elementer ved den samiske kulturen. På selve samefolkets dag fikk vi prøve å kaste 

lasso, og til lunsj spiste vi Vilti med potetmos.  

I midten av februar var det tid for karneval, og dette hadde barna gledet seg til lenge. Årets 

tema var «Dyr i verden» og «Gjenbruk». Avdelingene var pyntet som Hundremeterskogen, og 

de ansatte var kledd ut som figurene derfra. Barna var blant annet katter, kaniner, dinosaurer 

og enhjørninger. På karnevalet kunne barna velge mellom ulike formingsaktiviteter, sette 

halen på Tussi, eller disko. Denne dagen spiste vi wienerpølser til lunsj, og fruktfat på 

ettermiddagen.  

Ellers denne måneden har vi jobbet videre med fagområdet «Antall, rom og form» fra 

rammeplanen, slik som i januar. På Hvitveisen er barna veldig opptatt av å perle på brett,  

så vi har tilrettelagt for at de kan utforske denne aktiviteten. Vi har både små og store perler, 

slik at vi kan tilpasse vanskelighetsgraden etter barnas utvikling. Barna kan lage sitt eget 

mønster når de perler, eller så kan de følge noen av malene i tegneboken vår. Å perle på brett 

er en matematisk aktivitet fordi barna må telle og plassere perlene riktig for å skape et 

mønster, og de får erfaringer med symmetri og geometriske former. I tillegg er dette en 

aktivitet som er med på å utvikle konsentrasjon, tålmodighet og finmotorikk.  

Hilsen oss på Hvitveisen      


